Главный Приз – Беговая дорожка YAMAGUCHI Home RACE Incline. Общее 

https://magnit.ru/faq/programma-loyalnosti/

количество призов 3 (Три) штуки. Стоимость одного приза составляет 100 000 (Сто тысяч) 
рублей, включая все применимые налоги и денежная часть Главного Приза в размере 51 693 
(Пятьдесят одна тысяча шестьсот девяносто три) рубля 00 копеек. 

3.5. Максимальное количество Призов, которое может выиграть один Участник за весь 
период проведения Акции: 

• Не более 1 (Одного) Еженедельного Приза №1-№2. 
• Не более 1 (Одного) Главного Приза. 

4. Условия участия в Акции

[...]

1 (одну) единицу товара-участника в одном чеке с предъявлением карты из мобильного 
приложения, то Участник совершает 2 (две) целевых покупки, это считается 2 

(двумя) Заявками. В мобильном приложении Участника отобразится 2 (два) «шанса» 
в розыгрыше. 

– Если в одном чеке Участник совершил покупку на сумму 1500 (тысяча пятьсот) рублей 
и приобрел 2 (две) единицы товара Продукции Партнёра в одном чеке с предъявлением 
карты из мобильного приложения, то Участник совершает 3 (три) целевых покупки, 
это считается 3 (тремя) Заявками. В мобильном приложении Участника 
отобразится 3 (три) «шанса» в розыгрыше.